ITIiNnvest”

r o k e r

ExxeqHeBHbIN 0630p pblHKa akummn

KomMmeHTapun no pbIHKY akunm

B cpeny doHOoBbIe UHAEKCHI HA YONM-CTPUT 3aKpbINIMCb POCTOM,
cocTaBuBLUEM B cpefHeM okoro 0,75%. CnocobcTBoBano aTomy
BOCCTaHOBJIEHME ONTMMMU3Ma Ha EBPOMNENCKNX BUpXKax U CHUKEHNE
OOXOOHOCTEN No obnurauusim «npobreMHbIX» CTpaH eBpo30HbI. Ha
3TOM (hOoHe BYEpa Nuaepamu pocTta CTanu akumm amepuKaHCKnUX
6aHkoB. CBexuin akoHoMuYeckuin 063op PPC Beige Book okasancs
[O0CTaTOYHO MO3UTUBHBIM - aMepPUKaHCKast 9KOHOMMKA MpoAorKuna
pacTu Bo Bcex 12 pernoHax ctpaHbl. [pu aTom pykoBoanTens ®PC b.
BepHaHke no-npexHeMy He UCKIoYaT BO3MOXHOCTU NPOBEAEHNS
TPETbLErO payHAa Nokyrnok obnuraumin B paMmkax nporpammel

LUAAIALIAATDALILIAFA AMAFIALIAAN AAAIA AMAa ATArA Avmor

[MonHbil mekem Ha 2 cmp.

3Ha4yeHne OCHOBHbIX UHOEKCOB

3HayeHne A, geHb A, Hea A, mec A, ytd
WHpoekc PTC 161569 0,54% -1,01% -3,81% -21,66%
Mupekc MMBB 1505,77 0,51% -0,47% -4,26% -16,34%
FTSE 563474 0.70% -1.21% -4.29% -5.53%

[‘maBHbIE HOBOCTHU

© X5 Retail Group — cnabbii pocT Bbipyyk/ B 1 kBapTane

Jlnpgepsl pocta

LleHa A, npeHb A, mec A, ytd
CbepbaHk 3,2640 0,71% 0,03% -7,27%
ﬂVIJ:lepbl CHUXeHua

LleHa A, geHb A, mec A, ytd
Pacnaackas 3,3750 -7,28% -15,18% -43,75%
CeBepcranb 13,2500 -4,78% -12,47% -30,79%
Bepodapm 29,0000 -2,75% -7,94% -32,87%
BawHedTb 56,0000 -0,88% -6,67% 5,46%
Mupekc MSCI

3Havenve A geHb A, mec A, ytd

WHpekc MSCI EM 1016,21 0,00% -4,13% -13,68%
WHpekc MSCI BRAZIL 3053,87 0,34% -8,40% -19,63%
WHpekc MSCI RUSSIA 855,84 0,77% -5,98% -21,60%
Wnpekc MSCI INDIA 406,99 -0,50% -4,79% -23,06%
WHpoekc MSCI CHINA 57,35 -0,94% -5,29% -17,65%

NMPOCIEKT

BPOKEPCKASd TPYNNOA
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O030p pbiHKa

B cpeay ¢poHAOBbBIE MHAEKCHI HA YONI-CTPUT 3aKPbIIMCh POCTOM, COCTABUBLLIEM B CPeZHEM OKOJ0
0,75%. Cnoco6cTBOBa/10 3STOMY BOCCTaH OBJIEHME ONTUMU3Ma Ha €BPONeNnckMxX bupxax un
CHUXEHWe JoX0AHOCTEel Mo 0bnuraynam «npo6ieMHbIX» CTpaH eBpo30Hbl. Ha 3Tom ¢ oHe Buepa
NnAepamMu pocTa CTam akL i amepukaHckx baHkos. CBexu it SkoHo M1yeckuii 063op PPC Beige
Book okasancs 0CTaTOYHO MO3UTMBHBIM - aMEPUKAHCKAsi SKOHOMMKA NP OA0J/IXN/IA PacTU BO BCeX
12 pervoHax cTpaHbl. Mpu 3Tom pykoBogutens GPC b. BepHaHKe No-npexHeMy He McKo4aT
BO3MOXHOCTW NP OBEAEHNS TPETbero payHAa NoKynok obanraumin B paMmkax nporpamMmmbi
«KOJMYECTBEHHOr O CMATYeHUA», eCAM ANA 3TOro ByayT sKoHOMuMYeckne npeanocbiakn. Kak 6bl
TaM HK 6b110, HO BUepa MHAeKC S&P-500 3aBep WM CECCUIO BO3/1E MUHMMAJI bHbIX JHEBHbIX
ypoBHel (1368 n.), onycTMBLUMCb HMXXE OTMETKM 1373 M., Ha KOTOPOI Celivac NMPOXOANT 50-AHEBHAS
CKOMb3ALaA CpeaHas.

Ha BantoTHOM pbIHKE B YeTBEP Mbl BUAMM BSJ/ible MOMNbITKW YKPENNeHNA eBPO NPOTMB BAOThI
CLUA (2,3140), faXe HECMOTPSA Ha TO, YTO CUTYaLL WA Ha 4,0/ OBOM PblHKE CT paH nepud ep uiiHom
EBpone ocTaeTcsi HanpsixxeHHON. LleHbl Ha Hep Tb Mapky Brent nocne BUepallHero TecTMpoBaHUs
YPOBHA NOAAePXKU Ha $119/6app, cerogHsa yTpom npobytoT HeMHOro noAHATLCA. Ho B Lienom, kak
oTMeuatoT aHasmMTukKn 6aHka UBS - LieHbl Ha Cbipbe MPOoAo/KaT CHUXaTbCs Bo || kBapTasie M3-3a
TOro, 4To BeAylyme MupoBssble L|B noka B34 naysy B 3anycke HOBbIX MOHETapPHbIX CTUMYJ10B.

AsnaTckune GOHAOBbIE MHAEKCHI B YETBEPT B LLe/I0M TOPryoTCs HEUTPaNbHO-MO3UTHBHO,
MOCKO/IbKY K/tOYeBbIE UFPOKU XAYT BbIXOAA B NATHULY YTPOM AaHHbix no BBIM KuTtas 3a |l keapTan
2012 roga. MiHBecTopbl Hagetotcs, uto Kutato yaacrca nsbexaTb «XKecTKomn nocaskm», HO ero
3KOHOMMYECKMI POCT 3aMeannTcs 40 8,4%r/r.

B yeTBepr oTKpbITME TOProB Ha HAaLLEM PbIHKE aKL U Mbl OXWUAAEeM YBUAETb BOAN3W ypoBHe
3aKpbITUSA cpesbl. VIHAMKAT Opbl BHELIHWX PbIHKOB FOBOPST B MO/b3Yy HEMTPa/lbHO-NMO3UTUBHO N
AVHAMVKWN TOProB yTPoM. Buepa yyacTHMKKN pbiHKa He nycTuan nHaekc MMBB Boiwe
CONpOTUB/IEHUS Ha 1520 M. Hao60poT, yBepeHHbl 11 MPOPbIB HMXE 1480 M. 3aCTaBUT KPYM HbIX
WTPOKOB 3aHATb HEMTPA/bHYO MO3ML MO, @ MOKa Mbl TOPryeMcs Bbllle 3TOro pybexa, Ha pelHke
BCerja HanayTcsi nokynatenn. CyyeTom, TOro, YTO Celyac OCHOBHOW PUCK AJ1S PbIHKOB UAET CO
CTOP OHbl €BPOMENC KO0 A,0/IFOBOI0 PbiHKA, CEFOAHSA MPUCTAIbHO C/1e4MM 33 pe3y/ibTaTaMu
ayKLMOHa UTasIbIHCKUX 061MraL,uii C MoralleHeM B 2015, 2020 1 2023 FOAaxX Ha CYMMY 3-5 MAPA,.
eBpo. B 0bes BbIXOAUT MHOMO MakpoCTaTUCTUKK 13 EBpoNbI, KOTOpasi MOXeT BHECTU HEPBO3HOCT b
B AeVCTBMS POHA0BbIX UrPOKOB. C yUeTOM TOrO, YTO CEroZHs 3aKp bIBAETCS PEECT P aKL,MOHEPOB
C6epbaHka A1 BbINAATHI FOA0BbIX AUBUAEHA0B (2,1 py6. M0 0ObIKHOBEHHOW aKLLMWM), packaaz cui
Ha pblHKe BO MHOroM 6yZeT 3aBMCeTb OT KOTUPOBOK 3TOr0 SMUTEHTA. AKL UK Jlykolina n
CypryTHedTerasa no-npexHeMy COXPaHSAT CMPOC CErOAHs.

B yetBepr B 12-00 ELIB onybaunkyeT exemecsuHbIn oTueT. B 12-30 B BeankobpuTaHum BbIxoASAT
JaHHble Mo ToproBoMy basaHcy 3a despasb. B 13-00 BbIxogMT cTaTUCTMKA NO 06bemMam
MPOMbILL/IEHHOr 0 NPOM3BOACTBa B eBpO30He. B 16-30 B CLUA BbIXOAAT TPaAULLMOHHbIE HeAeNbHble
AaHHble Mo uncy obpalueHuit 3a nocobrem no 6espaboTuLie, a TakxKe OTHYET MO TOProBOMY
6anaHcy CLUA 3a deBpasib. B 370 e Bpems by ayT onybiMkoBaHbl AaHHbIE MHAEKCA LLeH
npoussoautenert (PPI) 3a mapT. Mocne 3akpbiTusa Topros B CLLIA cBOto KBapTa/ibHYlO OTYETHOCTb
BblgacT Google.
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[MoTpebuntenbckuin cekTop

X5 Retail Group onybavkoBasia onepauoHHble nokasaTenn paboTbl 3a 1 kBapTaa 2012
roga. B TeyeHue nepBsbix 3 MecsLeB roZa KOMMNaHWA NPOAEMOHCTPUPOBAa HemNloxue
TeMMbl pacLUMpPeHNs PO3HWUYHOM CeTU — BbII0 OTKPLITO (C YUYETOM 3aKpbiTUI) 137 HOBbIX
MarasvHOB, B TOM unc/ie 118 ANCKayHTEPOB, 7 CyNepMapKeTOB 1 12 MarasunHoB y A0Ma.
B pe3ynbTaTe KO/IMYECTBO MarasnHOB MOJ yNpaB/ieHMEM KOMMNaHUK BbIPOC/IO A0 3139,
a Toproeasi nJoWaab - 40 1770 TbIC.KB.M., YTO Ha 12,6% 60/blUe, YeM roAoM paHee.

1Q11 1Q12 U3m-e
YucTbi po3HUYHBLIN 06OPOT, MITH.pY6. 111989 116879 4.4%
'MnepmapkeThl 16352 15166 -7.3%
CynepmapkeTbl 25153 25874 2.9%
[uckayHTepsl 69624 74906 7.6%
MaraauHbl y soma 666 907 36.2%
OHnaiiH 193 27 -86.3%
LFL-nokasarenu (py6)
LFL-Bblpyyka -3.9%
CpenHuit vek 0.7%
Konuyectso nokynarenei -46%
KonuuectBo mMarasuHoB 2545 3139
ToproBas nnowapab, TbIiC.KB.M. 1571 1770 12.6%

UcmoyHuk: daHHble KomnaHuu

OAHako pesysibTaTbl NPOAaX, Kak COMOCTaBMMbIX MarasvHOB, Tak M B LE/NOM Mo
PO3HMYHOM CeTH, OKa3aNUCb AO0CTAaTOYHO CMAbbiIMU. Po3HWMYHas Bbipyyka X5 B 1
KBapTase 2012 roja BbIpOCIa /Wb Ha 4,4% B pybasx rog-k-rogy, Ao 116,9
MApa.py6sen. MpoAaxu COMOCTaBUMbIX MarasvHOB CHM3WAMCHL Ha 3,9% u3-3a
CHMXeHWUs TpadumKa Ha 4,6% npu pocTe cpesiHero Yeka Ha 0,7%.

Hanxyawyto auHamuky LFL-nokasaTenell npoAeMOHCTPMPOBa/sM runepmapKeThl
PO3HUYHOM CETM — COMOCTaBMMas BbIpyYKa CHM3MMACb HA 11,4% W3-33 CHUXeHWs
Ko/NMuyecTBa nokynatesnen Ha 8,7% u cpeAHero yeka Ha 2,7%. B cynepmapkeTtax v
AvckayHTepax X5 CpefHUM Yek COMOCTaBMMbIX MarasvHOB B 1 KBapTaJie BbIpoC (Ha
3,2% U 1,3% COOTBETCTBEHHO), OAHAKO CHUXeHWe Tpaduka (Ha 6,6% un 3,7%
COOTBETCTBEHHO) OblI0 3HauMTenbHee. B pesysnbTaTe LFL-Bbipyuka cynepmapkeToB
CHM3Mnacb Ha 3,4%, a AguckayHTepoB — Ha 2,4%. Poct LFL-Bbipyykn
NPOAEMOHCTPUPOBaAN WLb MarasuMHbl y JOMa, Ha 4,5%, 3a CYET yBeAn4YeHWUs
cpeAHero Yeka Ha 6,3% npwu cHXeHun Tpaduka Ha 1,8%.

OTMeTuM, YTo oTHacTV cnabas AnHamMmKa nNpogax obbsacHaeTcA 3¢ deKToM BbICOKOM
6a3bl — 1 KkBapTan 2011 roga 6bla BecbMa yAauHbIM AN KOMMNaHUM, 0COBeHHO B
cermMeHTax CynepMapKkeToB v AucKayHTepos, LFL-Bbipyuka KOTOpbIX Bbipocaa Ha 19%
n 12% cooTBeTCTBEHHO. KpOMe TOro, Ha AMHAMUKY BbIPYUKMU ANCKAaYHTEpPOB OKa3ano
JaBJIeHe BK/oYeH Ve (C sSHBaps 2012 roAa) nokasaTenel MarasunHoB ceTu «Konenkay,
KOTopble MMeloT 6o/siee HU3KYHK BbIPYUYKY C KB.M., YeM AUCKayHTepbl «[laTepoyka».
Takxe HeraTMBHOe B/AMSIHME OKasaau, MO MPU3HAHUIO MeHeAXMEeHTa, M
Hef0CTaTOYHble BIOXEHMWS B peKiamy.

B ocTtaBwueca 3 kBapTasa rofa MeHe XXMeHT X5 OXMWAAeT YAyulWeHUs ANHAMUKK
npogax, B TOM YMc/ie 3a cyeT pocTa LFL-nokasatenei. KomnaHus noATBepamaa cBoto
yBEpPEeHHOCTb B JOCTMXEHWM pOCTa BbLIPyYKM B 2012 rojy Ha 15-20% npu
noAAep>xaHuu peHTabensHoct no EBITDA Bbiwe 7%.

Hawa pekomeHaaums no akumnam X5 Retail Group — «/lepxaTb», LeneBas LeHa - $31,2
3a GDR.
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Commodities
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Hedotb Brent Hedotb Urals Baltic Dirty Tanker

OcHoBHble ToBapbl, SPOT (LSE, NYSE

3HauyeHne A 3apgeHb, % A3aHen,% Asawmec,% Aytd,%

Megp, $/t 8 040,00 0,12% -3,71% -5,41% -16,47%
LinHk, $/t 1 995,00 0,25% 0,66% -3,62% -19,20%
Hukens, $/t 18 100,00 -0,41% 1,37% -6,22% -32,21%
Onoeo, $/t 22 425,00 -1,43% -1,19% -3,55% -31,11%
AntoMuHnin, $it 2 099,00 1,65% 0,29% -6,29% -21,09%
CsuHel, $/t 2 053,00 1,73% 2,01% -3,16% -24,66%
Cepebpo, $/0z 31,58 -0,63% 0,62% -7,90% -21,22%
3onorTo, $/0z 1659,13 -0,05% 2,37% -3,18% 14,18%
HedTb Brent, $/ 120,32 0,28% -1,75% -4,38% -0,59%

Hedb Urals, $/ 117,15 -0,04% -1,11% -5,33% 0,86%
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OAO THK-BP XonguHr

bawHedpTb
a3npom

Jlykonn

HOBAT3K
CypryTHedTeras
CypryTHedTeras, n.
TatHedTb
TpaHcHedTb, N.

BawknpaHepro
MO3CK

Ork-2

Ork-3

Ork-5

TrK-3

MTC
Poctenekom

ABTOBAS3

rA3

KAMA3

KpacHbii KoTenbLuymk
CeBepcTanb-aBTo

BCMIMO
Meuen

HIMK

Montoc 3onoTo
CeBepcTanb
4Tn3

CbepbaHk

HMTN

AnTeyHas ceTb 36,6
banTtuka

Bepodapm

[unken

Maruut

Pasrynsan
dapmcTaHgapT
Yepkusoso

HwxHekaMmckHepTEeXMM

AKpOH
[oporobyx
Ypankanui

Pacnapckas
YK KOxHbIn Ky3bacc

Poccumnckmm pbliHOK akumm
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Tukep UeHa 3akpbitus, $ A PTC A MMBBJ6bem Ha PTC, $ O6bem Ha MMBB, $ KanuTtanusaums, m$

TNBP

BANE
GAZP
LKOH
NVTK
SNGS
SNGSP
TATN
TRNFP

BEGY
MSRS
OGKB
OGKC
OGKE
MSNG

MTSS
RTKM

AVAZ
GAZA
KMAZ
KRKO
SVAV

VSMO
MTLR
NLMK
PLZL
CHMF
CHEP

SBER
NMTP |

APTK
PKBA
VRPH
DIXY
MGNT
GRAZ
PHST
GCHE

NKNC

AKRN
DGBZ
URKA

rasp
UKUZ

3,440 | 0,00% @ 0,00% 97 394
HedTb 1 ras
56,000 = -0,88%  0,00% 56 000
6,000 | 0,00%  0,00% 300 000
61,550 = 0,00%  0,00% 307 750
14,150 | 0,00% = 0,00% 226 400
1,110 | 0,00% 0,00% 55 500
0,715 | 0,00%  0,00% 71500
6,970 | 0,00%  0,00% 519 000
1941,000 @ 0,00%  0,00% 135 870
dnekTpo3HepreTuka
1,150 | 0,00% & 0,00% 5 750
0,051 | 0,00%  0,00% 15 360
0,029 | 0,00%  0,00% 574 500
0,036 | 0,00%  0,00% 200 850
0,078 | 0,00%  0,00% 77 500
0,063 | 0,00%  0,00% 308 920
TenekoMmyHuKauuu
7,950 | 0,00%  0,00% 238 500
4,944 | 0,00%  0,00% 9 463
MawunHocTpoeHue
0,820 | 0,00%  0,00% 24 600
31,000 | 0,00%  0,00% 15 500
1,538 | 0,00% = 0,00% 24 160
0,400 | 0,00%  0,00% 18 000
16,850 | 0,00% = 0,00% 114 199
MeTtannyprus
185,000 | 0,00%  0,00% 78 150
9,090 | 0,00%  0,00% 39 269
2,055 | 0,00%  0,00% 155 480
40,000 | 1,27%  0,00% 48 000
13,250 | -4,78% = 0,00% 13 250
1,450 0,00% 3625
BaHku
3,264 | 071%  0,00% 1611 300
TpaHcnopT
0,103 | 0,00% = 0,00% 10 300
MoTpebuTenbCcKknn pbIHOK
1,430 | 0,00% | 0,00% 35 750
48,400 | 0,00%  0,00% 37 462
29,000 | -2,75% = 0,00% 29 000
12,900 | 0,00% = 0,00% 52 374
131,000 | 0,00%  0,00% 73310
0,997 | 0,00%  0,00% 199 825
60,000 | 0,00% = 0,00% 102 000
18,600 | 0,00% = 0,00% 37 200
HecdTrexnmma v HedpTenepepaboTka
1,010 | 0,00% = 0,00% | 22 296
Xnmuyeckas NMPOMbILIIEeHHOCTb
42,450 | 0,00% = 0,00% 84 900
0,590 = 0,00% = 0,00% 5 900
7,711 | 0,00%  0,00% 9 592
Yronb
3,375 | -7,28% = 0,00% 336 900
88,174 | 0,00%  0,00% 44 087

51 590

9530
142 041
52 352
42 964
39 656
5507
15185
3018

1199
2494
1697
1724
2759
2484

16 428
14 552

1138
574
1088
85
577

2133
3784
12 316
7625
13 352
685

70 460

1984

150
7343
290
1609
11 656
158
2268
801

1627

2 024
425
23 863

2635
3184
UcmoyHuk: PTC, Bloomberg
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AapodnoTt
bawHedpTb
ALPHABANKSPONSADR
TrK-3
TatHedTb
ABTOBA3
BawwnHdopmcesasb
X5
a3npom
FonpeHTenekom
KysbaccaHepro
Kazakhtelecom
KasaHboprcuHTes
Jlykonn
Jlykonn
Jlykonn
MTC
MTC
TrK-3
Meven
HopHukenb
HopHwukenb
HOBATO3K
Nizhnednepr.tubeRoll.Plant
HwxHekamckHedbTeEXUM
"asnpom
OM3
MpumopckoeMI1
PocTtenekom
PocTtenekom
a3npomHedTb
CypryTHedTeras
CypryTHedTeras
CypryTHedTeras
CypryTHedTeras
APKCucrema
Suninterbrewltd
SuninterbrewLtdpr.
Ukrnafta
Bbimnenkom
BTB
BospoxageHue

Tukep

AETG
AK6
ALBKY
AOMD
ATAD
AVVG
BYZ
FIVE
GAZ
GLDN
KUwW
KZTA
KZZ
LKOD
LUK
LUKOY
MBT
MKY
MRO
MTL
NILSY
NNIA
NVTK
NYZ
OAO
OGZD
OoMZD
PSK
RKMD
RTL
SCF
SGN
SGNY
SGTPY
SGTZY
SSA
SUG
SUGA
UKAA
VIP
VTBR
VzZY

Poccumnckne ADR/GDR

Axkumn B AP BantTa ToproB LleHa 3akpbitna  VsmeHeHune, %

50

EUR
EUR
usD
usb
usb
EUR
EUR
usb
EUR
uUsD
EUR
EUR
EUR
uUsD
EUR
usb
usb
EUR
EUR
usb
usb
EUR
uUsD
EUR
EUR
uUsD
usD
EUR
usb
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsD
usD
uUsD
EUR
EUR
EUR
EUR
usb
EUR
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118,410
210,000
0,421
6,250
38,500
3,036
0,001
21,800
9,002
0,026
2,000
9,250
0,580
61,250
46,550
60,950
17,850
13,625
4,483
8,830
17,790
13,470
130,500
1,250
7,350
11,840
1,200
4,000
28,450
21,670
19,705
7,410
4,978
6,550
9,700
19,420
8,977
2,600
176,190
10,600
4,504
18,500

-0,60%
-0,94%
1,94%
0,00%
-1,28%
1,57%
0,00%
-2,37%
1,32%
0,75%
-6,98%
1,65%
0,00%
1,58%
1,89%
2,44%
0,62%
0,52%
-2,54%
2,20%
1,66%
0,00%
2,59%
0,00%
5,00%
0,17%
0,00%
0,00%
0,64%
-0,37%
-1,62%
7,10%
0,00%
3,80%
3,63%
0,78%
0,00%
-1,10%
-4,76%
0,19%
0,42%
0,00%
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Oo0bem, k$

0,85
1,72

30 492,79

26 739,36
1 294,85
0,22

312 252,80
250,72
1819,34
36 807,98

17 474,81
411,89
61,47

96 613,76

371 990,10

1502,67

20,12
19,55
9,72
966,24
154,92

8 039,59

11,04
9 560,75
37 157,45

HemoyHuk: Bloomberg
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AHanuTtn4yeckas cnyxba «An Tu NHBecT - NpocnekT»

AnekcaHgp lNoTaBuH

HavanbHuK oTgena, pbIHOYHbLIN

aHannms

ConoguvH Omutpui
CuTyaumoHHbIA aHanms

HaymoB ArnekcaHap
3NeKTpoO3HepreTrka

TpenaunHr

JlobaHoB AnekcaHap
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Bpokepckas rpynna «Au Tu HBecT -[pocnekT»

Poccua, Mockea, 119180, 1-bin [lonyTBUHCKUW Nepeynok, 4. 6
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dpakc: +7 (495) 937 33 60
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MpencTaBneHHas uHgopmaums 6asmpyeTcsi Ha JOCTOBEPHBIX UCTOYHUKAX.

TeMm He MeHee, coepXaHne faHHOro aHanUTUYeCcKoro 063opa MOXET UCMOMNb30BaTLCS TONMbKO B MHADOPMALIMOHHBIX LIEMSIX.
OAO "MK "Mpocnekt" n OAO "VIK "Ain T MHBECT" He HECYT OTBETCTBEHHOCTU 3@ TOYHOCTb NMPEeAOCTaBMNEHHbIX AaHHbIX.
[aHHbIA AOKYMEHT He SBRSIETCS NPeANioXKeHNeM Ha NOKyMKY UK NPOAaxXy Kakux-nubo LieHHbIx Bymar.

OH TaKke He SIBMSIeTCs pEKOMeHAUMEN Ha MOKYMKY UMW NPOAAXY LEHHBIX BGymar, yNOMsHYTHIX B OTHETE.
KomnaHuy 1 ee coTpyaHUKM, BKIOYas TEX, KTO FOTOBWI 3TOT OTYET, MOTyT MMETb MO3ULMK, a TaKKe MOKynaTb Y NPOAaBaTh LiEHHbIE Bymary yNnoMsHyTbIX B OTHETE KOMMaHWIA.

MHBecTupoBaHue B cTpaHax CHI ABnseTcs UCKNIOYUTENBHO PUCKOBAHHBLIM, NO3TOMY MHBECTOPbI AOJI>)KHbI CAMOCTOATESIbHO TUWaTeslbHO npopaboTaTtb CBOE peLueHue.

Bce npaBa Ha AaHHbIN aHanuTUYeckuin oT4eT npuHaanexar bpokepckon rpynne "An Tu UHBecT - MNpocnekT”.
MepeneyaTka LEMNUKOM MW OTAENBHLIMU YacTsIMK 6e3 CChINkV Ha KOMNaHUW He JomnycKaeTcs.




